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

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di denunciata successione (dal 11/09/2001 
fino al 20/03/2006), registrato il 11/09/2001 a Gorgonzola ai nn. 15/19, trascritto il 07/01/2003 a Milano 
ai nn. 162689/84862. 
Il titolo è riferito solamente a fg. 1 part. 25 sub. 4-6-7-8-9-10-12-13. 
Atto di accettazione tacita di eredità trascritto presso l’Agenzia del Territorio di Milano 2 in data 
25/10/2006 ai numeri 162689/84862; 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di denunciata successione (dal 02/02/2005 fino 
al 20/03/2006), registrato il 24/11/2005 a Gorgonzola ai nn. 46161/2005/5, trascritto il 01/09/2008 a Milano 
ai nn. 117396/69144. 
Il titolo è riferito solamente a fg. 1 part. 25 sub. 1-2-3-5-11-14-15. 
Atto di accettazione tacita di eredità trascritto presso l’Agenzia del Territorio di Milano 2 in data 
25/10/2006 ai numeri 62692/84865; 

 
 

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:  

Ai sensi dell'art. 40 della L. n. 47/1985 non vi sono opere abusive realizzate in totale difformità o in 
assenza dalla licenza edilizia o concessione. 

 
7.1. PRATICHE EDILIZIE:  

Permesso di costruire N. 7/06, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di Realizzazione 
edificio residenziale con annessi box e negozi, rilasciata il 14/06/2006 con il n. 5345 prot. di protocollo. 
Comunicazione di eseguita attività n. 8/12 prot. 6331 del 10/12/2012 Variante rilasciata in data 
22/11/2013 prot. 7505 

 
7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:  

PGT - piano di governo del territorio vigente, in forza di delibera del Consiglio comunale n. 54 del 19- 
12-12, l'immobile ricade in zona R1 Nucleo di antica formazione. Norme tecniche di attuazione ed 
indici: vedi allegato 

 
 

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:  

Nessuna 

 
8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:  

 
L'immobile risulta conforme. 

 
8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:  

 
L'immobile risulta conforme. 

 
8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:  

 
L'immobile risulta conforme. 
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8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: 

Conformità titolarità/corrispondenza atti: 

L'immobile risulta conforme. 

8.5. ALTRE CONFORMITÀ:  

Conformità tecnica impiantistica: 

L'immobile risulta conforme. 

 
 

box singolo a BELLINZAGO LOMBARDO VIA PADANA SUPERIORE 94, frazione Villa Fornaci, della 
superficie commerciale di 21,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** 
) 
Autorimessa e deposito 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T, ha un'altezza interna di m. 
2,45.Identificazione catastale: 

 foglio 1 particella 25 sub. 747 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 3, consistenza 17 mq, 
rendita 52,68 Euro, indirizzo catastale: VIA PADANA SUPERIORE n. 94 , piano: T, intestato a 
*** DATO OSCURATO ***  
Coerenze: A nord mapp. 31, a est mapp. 31, a sud altra proprietà e cortile condominiale, a 
ovest altra unità immobiliare 
Superficie catastale totale: 21 m² 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2013. 

 
DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona semicentrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area 
residenziale (i più importanti centri limitrofi sono Milano). Il traffico nella zona è sostenuto, i 
parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria, i 
seguenti servizi ad alta tecnologia: nessuno, le seguenti attrazioni storico paesaggistiche: Naviglio 
milanese; Parco del Rio Vallone. 

 
SERVIZI 

asilo nido nella media 

biblioteca al di sotto della media 

centro commerciale nella media 

centro sportivo nella media 

cinema nella media 

farmacie nella media 

municipio nella media 

negozi al dettaglio nella media 

BENI IN BELLINZAGO LOMBARDO VIA PADANA SUPERIORE 94, FRAZIONE VILLA 
FORNACI 

BOX SINGOLO 

DI CUI AL PUNTO B 
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palestra nella media 

scuola elementare nella media 

scuola per l'infanzia nella media 
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